

Warszawa, dnia 16.12.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych

BZP-064/ 766/2015

Zamawiający:

Bank Gospodarstwa Krajowego

Al. Jerozolimskie 7

00 - 955 Warszawa

BZP/106/DK/2015

(znak postępowania)

Wyjaśnienie i modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego : Zakup upominków reklamowych.

W związku z pytaniami uczestników postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający **wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).**

Pytanie nr 20

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w OPZ SIWZ poz. 6 -Piórniki – prośba o dopuszczenie art. równoważnego. Pojawiły się trudności z wyszukaniem na rynku art. spełniającego wszystkie wymagania i parametry tego artykułu.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 10 (pismo z dnia 14.12.2015 r).

Pytanie nr 21

Poz. III OPZ – power bank hide 7800 mAh , z uwagi na brak aktualnie u jedynej dostawcy tego modelu w kolorze czerwonym, proszę o zmianę koloru obudowy power banku hide na kolor czarny lub biały, które są dostępne lub zmianę modelu power bank na inny w obudowie koloru czerwonego.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12 (pismo z dnia 14.12.2015 r).

Pytanie nr 22

Poz. VI OPZ – piórnik, czy Zamawiający ma na myśli piórnik metal, czy też przybornik na biurko metal z wymienionym wyposażeniem ?.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12 (pismo z dnia 14.12.2015 r).

Pytanie nr 23

Poz III OPZ – Power bank hide 7800 mAh - opisany przez Zamawiającego Power bank w kolorze czerwonym jest niedostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza Power bank w kolorze czarnym lub białym?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12 (pismo z dnia 14.12.2015 r).

Pytanie nr 24

Poz. nr VI - piórnik w kształcie domu z akcesoriami biurowymi: Niestety nie możemy znaleźć takiego gadżetu. Prawdopodobnie nie ma go już w ofercie. Czy Zamawiający dopuszcza inny dostępny model piórnika / przybornika na biurko?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający informuje, iż udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 10 (pismo z dnia 14.12.2015 r).

Pytanie nr 25

Poz. nr III - power bank hide 7800 mAh - brak tego modelu w kolorze czerwonym i importer nie przewiduje dostaw. Dostępne kolory tego modelu: biały i czarny. Czy Zamawiający dopuszcza w/w kolory lub wskazanie innego modelu o podobnych parametrach

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12.

Pytanie nr 26

Poz. VII – kubek termiczny jest dostępny w IV tygodniu stycznia co będzie równoważne z opóźnieniem realizacji a w związku z tym karą za każdy dzień zwłoki. Proszę o zmianę siwz

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany/modyfikacji siwz w powyższym zakresie.

Pytanie nr 27

pozycja VI w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Dlaczego został wycofany z oferty przetargowej? Produkt ten jest dostępny na rynku europejskim w ilościach znacznie przekraczających potrzeby przetargu. Bardzo proszę o przywrócenie produktu do przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wycofanie/usunięcie w/w pozycji z listy wymaganych upominków reklamowych w przedmiotowym postępowaniu .

Zmianie ulega termin składania ofert – w celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia zmian w treści przygotowywanych ofert w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych ustalone zostają nowe terminy składania i otwarcia ofert – tj. na dzień **21.12.2015 r. o godz. 11.00.**

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Jarosław Talarowski

/-/

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

.....

Kierownik Zamawiającego